
PRESSEMELDING  

ALTA SJAKKLUBB ER VERTSKAP FOR STORTURNERING I SJAKK 15-17 mars  
 
Sparebank1 NN - Alta Sjakklubbs 40 års jubileumsturnering 
 
Turneringen spilles på Høgskolen i Finnmark 15. - 17. mars 2013, med rundestart fredag 15. mars 
kl. 19.00. 
Alta Sjakklubb har hatt en fantastisk utvikling, spesielt innenfor barne- og ungdomssjakken. Også 
vår jubileumsturnering har vokst til dimensjoner vi ikke hadde drømt om da invitasjonene gikk ut.  
 
Til helgen møtes ca. 100 sjakkspillere i voksenturneringen og rundt 20 deltakere i barneturneringen.  
I tillegg til å samle norske spillere fra hele landet, besøkes turneringen av spillere fra 
Sjakkføderasjonen i Murmansk og spillere fra våre vennskapsbyer Oulu og Boden.   
 
Kort historikk: Alta Sjakklubb ble stiftet den 12. desember 1972. En av gründerne fra stiftelsen var 
Olaf Skaslien, lektor ved Alta Gymnas. Han var en svært sentral skikkelse i Alta Sjakklubbs første 
år, og satt i klubbstyret frem til 1977 da han flyttet sørover. Les mer på www.altasjakklubb.no  
 
På deltakerlistene for Alta Sjakklubbs jubileumsturnering kan vi legge merke til hele tre med 
etternavn Skaslien; Eva, Ingrid og Tor! Og de er selvfølgelig etterkommere av Olaf. Tor er sønn, 
mens Eva og Ingrid er barnebarn 
 
Foreløpig er det påmeldt 8 tittelspillere til turneringen:  
 

 3 stormestere/GM (derav 2 superstormestre/mer enn 2600 i rating) 

 3 internasjonale mestere/IM  

 2 fidemestere/FM 
 
Blant de tilreisende er GM John Ludvig Hammer (2670).  

 Regjerende norgesmester IM Frode Urkedal..  

 Andre sterke norske deltakere er GM Rune Djurhus og IM Nicolai Getz.  

 Fra Russland kommer GM Maxim Turov (2630) samt en rekke andre sterke sjakkspillere. 

 To av Nord-Norges store sjakktalenter FM Benjamin Arvola (beste fra Troms) og Erlend 
Mikalsen (beste fra Finnmark) vil få mer enn nok å bryne seg på. 

 
På storskjerm vil vi vise kamper fra kandidatturneringen i London som går samtidig, der verdens  
8 beste sjakkspillere, inkludert vår egen Magnus Carlsen, kjemper om å bli den som får utfordre 
regjerende verdensmester Vishy Anand.    
 
Alta sjakklubbs jubileumsturnering har i tillegg status som Finnmarksmesterskapet 
individuelt. 
 
Finnmarksmester 2013 blir den som kommer høyest på resultatlista i gruppe A, og som er medlem av en 
klubb i Finnmark. Her er Erlend Mikalsen fra Alta en av favorittene. 
 
Vi arrangerer også 2 BGP barneturneringer.  7-runders hurtigsjakkturnering både lørdag og søndag med 
start kl 0900.  

Følg turneringene: www.altasjakklubb.no  

Kontaktperson:Jørund Greibrokk, Mobil 922 07 447, Joerund.Greibrokk@hifm.no 

http://www.altasjakklubb.no/
http://www.altasjakklubb.no/

